SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

EDITAL Nº 26/2016 - SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS- SEJU,
no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar
Estadual nº 108/2005, e Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe sobre a contratação de
pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público e considerando o contido no Edital nº 16 /2016 - SEJU, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária nas funções de Analista de Sistemas e Técnico Administrativo,
relacionados no Anexo I deste Edital, para comparecerem à Rua Almirante Tamandaré, Nº
1133, –  Escola de Educação e Direitos Humanos - ESEDH - Alto da XV, Curitiba-PR, no dia
10 de novembro de 2016, às 13h30 , para comprovação da titulação declarada no ato da
inscrição no tocante a Escolaridade, Aperfeiçoamento Profissional e Tempo de Serviço,
conforme subitens 8.1, 9.1, 9.2.

2. A presente convocação dos candidatos, em número de vagas superior ao estabelecido no
Edital nº 16/2016 -SEJU, tem por objetivo comprovar as informações prestadas pelo
candidato no ato da inscrição, não implicando na obrigatoriedade da contração.

 3. Os candidatos que comprovarem a titulação e que estiverem dentro das vagas
remanescentes, conforme Anexo II, deverão aguardar convocação em Edital específico para
entrega da documentação especificada no item 11.4 do Edital nº 16/2016-SEJU e assinatura
do contrato, com data a ser definida, por interesse e conveniência da Administração.

4. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que

a) Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b) Não estiver em conformidade com os critérios estabelecidos nos Editais nº16/2016 -
SEJU.

5. O candidato deverá apresentar comprovante de inscrição válido à comprovação dos
títulos informados no presente Processo Seletivo Simplificado, conforme previsto no subitem
7.9 do Edital nº 16/2016 – SEJU.

Curitiba, em 03 de novembro 2016.

Artagão de Mattos Leão Junior,

Secretário de Estado da Justiça, Trabalho e Direito s Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

Anexo I do Edital nº 26/2016- SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS

Etapa: 201611 - ANALISTA DE SISTEMAS
Função: ANALISTA DE SISTEMAS

Nome RG Class. Ampla Pont.

MARCELO MASSARELLI MAITAN 18296882 7 74.00
JOSE HENRIQUE RAMOS 46177894 8 74.00

Etapa: 201613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome RG Class. Ampla Pont.
JOCIANE DE LARA 107029150 PR 163 100.00
ANA PAULA MION CASTRO 81956723 PR 164 100.00
ISABELA DA PAIXAO 102248015 PR 165 100.00
PATRICIA GIOVANA SILVEIRA DE MELO 82723668 PR 166 100.00
JACQUELINE ELAINE ANDRETTA 103904269 PR 167 100.00
ELIS REGINA BENTO 107024212 PR 169 100.00
DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA 102926358 PR 170 100.00
NAYARA FERNANDA INACIO DE SOUZA 110201648 PR 171 100.00
JESSICA MAYARA FERREIRA 105353650 PR 172 100.00
BIANCA APARECIDA DA SILVA FREITAS 103084776 PR 173 100.00
FABIANE RIBEIRO DE MELO 94103134 PR 174 100.00
LYSANDRA LARISSA MARÇAL 111139237 PR 175 100.00
KELLI DE SOUZA DE ARAÚJO 102455118 PR 176 100.00
BRUNA SCARLET DA SILVA 123244478 PR 177 100.00
MALLU DIOGO DE MACIEL 93757734 PR 178 100.00
THALITA MIRIAN MATEUS DOS SANTOS 102887760 PR 179 100.00
WESLLEY DE BIASSIO 105459386 PR 180 100.00
CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 108818964 PR 181 100.00
MILENA LEAL 127556792 PR 182 100.00
KATE KARINE PEREIRA RODRIGUES 132660921 PR 183 100.00
CELSO LUIZ ANTUNES 17002392 PR 184 100.00
RICARDO SINESIO DOS SANTOS 77330941 PR 185 95.00
ELIZETE MARIA MEINS 20537523 PR 186 95.00
SOLANGE DA SILVA MACHADO 20670851 PR 187 95.00
ROBERTO ALFREDO REATEGUI RUGEL 1499528 DF 188 95.00
SONIA REGINA FERNANDES RODRIGUES 37120618 PR 189 95.00
ZULMIRA CLEIDE DA SILVA PANSARINI 38212117 PR 190 95.00

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

TEREZINHA MADALENA KLEIN 39820552 PR 191 95.00
VALDECIR JOSE DE LARA 44224097 PR 192 95.00
SARA DE ARAUJO CRUZ 39054663 PR 194 95.00

CLAUDETE DE FATIMA MARIANO 39859173 PR 195 95.00
ROMERO PACHECO MARTINS 34309396 PR 196 95.00
SIRLEI MARIA BUX 43402161 PR 197 95.00
ELMO ZACARIAS DE BASTOS 40229825 PR 198 95.00
LOIDE DE LIMA OLIVEIRA 43295705 PR 199 95.00
SILVIA CORREIA 76195978 PR 200 95.00
MIRTA BEATRIZ MANCUELHO 000484276 MS 201 95.00
ORLY DOS SANTOS RAMOS 47819938 PR 202 95.00
ROZILDA CRISTINA BATISTA 51991303 PR 203 95.00
MARILUZ COSTA 53746845 PR 204 95.00
ALESSANDRO GARCIA PRADO 146234720 PR 205 95.00
VANICE G SIDOSKI 52755956 PR 206 95.00
ENEAS GOMES SOUZA 50861864 PR 208 95.00
MARCELO AUGUSTO GEMIN 59000462 PR 209 95.00
ALESSANDRO MACIEL 52359406 PR 210 95.00
ANGELA MARIA DE ARAUJO 63563552 PR 211 95.00
CLEONICE BATISTA DE ANDRADE 54630476 PR 212 95.00
KATIA CILENE DA SILVA MACHADO 69838731 PR 213 95.00
EDIRLENE APARECIDA IAVORSKI CABRAL 62917270 PR 214 95.00
DANNY DICK TINEO LOZANO 140822019 PR 215 95.00
HENRIQUE HELIO PENKAL 63989347 PR 217 95.00
JOELMA LEOPOLDINO AGUIRRE 73252334 PR 218 95.00
THIAGO CAMARGO DE LOYOLA 62524987 PR 219 95.00
MARCIO JOSE DE MELLO 65854651 PR 220 95.00
JOELMA APARECIDA PAULIN 81357668 PR 221 95.00
VILMAR DESIDERIO 72122623 PR 222 95.00
ROZANGELA SCHMITT PORTES 63757195 PR 223 95.00
SOLANGE TONI MICALOWSKI 75080786 PR 224 95.00
ELAINE VICTOR PALACIO 70192586 PR 225 95.00
MARCIO GONALVES 72229185 PR 226 95.00

Nome RG Class. Afro Pont.

EMERSON LUIZ MENDES 36620110 PR 21 90.00
CLEUSA DE FATIMA MOREIRA 50085619 PR 22 90.00
LUIZA DE FATIMA BACH 51399200 PR 23 90.00
ANDREA MONTENARINO SANTOS MARTINS 52978777 PR 24 90.00
VERONICA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 97321299 PR 25 90.00
RICARDO DE ARAÚJO RAMOS 70147130 PR 26 90.00
JEAN CARLO DA CRUZ 64282352 PR 27 90.00
GIANFRANCO MACIEL FERREIRA 294679 AP 28 90.00

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

Anexo II do Edital nº 26/2016- SEJU

LOCALIDADE

ANALISTA DE

SISTEMAS
TÉCNICO ADMNISTRATIVO

GERAL GERAL AFRO DEF

CURITIBA 1 30 4 0